

## CUADRO COMPARATIVO DE COTIZACIONES PROPUESTA ECONÓMICA

UNIDAD EJECUTORA : 001 REGION MADRE DE DIOS-SEDE CENTRAL  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000875

**ADJUDICACION SIN PROCEDIMIENTO N° 0882-2024-GOREMAD (1ra. Convocatoria)**  
DESCRIPCION DEL OBJETO : ADQ DE UTILES DE OFICINA PARA LA OBRA DE LA IE SEÑOR DE LOS MILAGROS

N°	NOMBRE O RAZÓN SOCIAL :	CANTIDAD	UNIDAD	CHRISDALIZ EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA		CORPORACION TRADE SELVA SUR S.R.L		IMPORTACIONES Y CONSULTORIA DE TECNOLOGIA EN ULTIMA		SAFETY INDUSTRIAL GENERAL MANAGEMENT ASOCIADOS SAC	
				PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL
1	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO A	100.00	UNIDAD	6.500000	650.00	6.000000	600.00	6.000000	600.00	7.500000	750.00
2	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO A	60.00	UNIDAD	6.500000	390.00	6.000000	360.00	6.000000	360.00	7.500000	450.00
3	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/4 in (32 mm)	10.00	DOC.	3.000000	30.00	3.500000	35.00	3.500000	35.00	6.900000	69.00
4	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm)	10.00	DOC.	8.000000	80.00	8.000000	80.00	8.000000	80.00	6.900000	69.00
5	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA F	180.00	UNIDAD	3.500000	630.00	2.500000	450.00	3.500000	630.00	9.900000	1,782.00
6	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA M	10.00	EMP X 50	24.500000	245.00	25.000000	250.00	25.000000	250.00	190.000000	1,900.00
7	CALCULADORA SOLAR (MENOR A 1/4 UIT)	6.00	UNIDAD	37.500000	225.00	32.000000	192.00	32.000000	192.00	49.900000	299.40
8	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd	100.00	UNIDAD	3.000000	300.00	2.000000	200.00	2.000000	200.00	6.500000	650.00
9	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 72 yd	50.00	UNIDAD	2.000000	100.00	1.800000	90.00	1.800000	90.00	6.300000	315.00
10	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 72 yd	100.00	UNIDAD	3.000000	300.00	2.500000	250.00	2.500000	250.00	6.000000	600.00
11	CLIP DE METAL CHICO N° 1 FORRADO CON PLAS	25.00	UNIDAD	2.500000	62.50	1.500000	37.50	2.000000	50.00	2.000000	50.00
12	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 3 X 50	10.00	UNIDAD	4.500000	45.00	4.500000	45.00	4.500000	45.00	4.900000	49.00
13	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUN	48.00	UNIDAD	2.000000	96.00	1.500000	72.00	2.000000	96.00	3.300000	158.40
14	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 H	15.00	UNIDAD	6.000000	90.00	5.500000	82.50	5.000000	75.00	7.900000	118.50
15	CUADERNO DOBLE ESPIRAL CUADRICULADO TA	15.00	UNIDAD	20.000000	300.00	22.000000	330.00	25.000000	375.00	23.000000	345.00
16	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE	25.00	UNIDAD	2.500000	62.50	1.200000	30.00	2.500000	62.50	3.200000	80.00
17	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE PARA GR	6.00	UNIDAD	53.500000	321.00	64.000000	384.00	64.000000	384.00	49.000000	294.00
18	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	4.00	EMP X 25	8.500000	34.00	7.500000	30.00	8.000000	32.00	20.000000	80.00
19	FORMATO DE PARTE DIARIO DE MAQUINARIA BLO	80.00	UNIDAD	18.000000	1,440.00	28.000000	2,240.00	27.000000	2,160.00	30.000000	2,400.00
20	FORMATO NOTA DE SALIDA DEL ALMACÉN AUTO	300.00	UNIDAD	18.000000	5,400.00	17.000000	5,100.00	19.000000	5,700.00	30.000000	9,000.00
21	FORMATO TARJETA DE CONTROL VISIBLE	3.00	MILLAR	200.000000	600.00	180.000000	540.00	200.000000	600.00	236.000000	708.00
22	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO C	30.00	UNIDAD	7.500000	225.00	6.500000	195.00	7.000000	210.00	5.000000	150.00
23	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	10.00	UNIDAD	4.000000	40.00	4.000000	40.00	4.000000	40.00	6.000000	60.00
24	GOMA LIQUIDA X 250 g CON APLICADOR	8.00	UNIDAD	4.000000	32.00	4.000000	32.00	4.000000	32.00	6.000000	48.00
25	GRAPA 26/6 X 5000	15.00	UNIDAD	4.000000	60.00	3.500000	52.50	3.500000	52.50	4.500000	67.50
26	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	4.00	DOC.	5.000000	20.00	4.000000	16.00	4.000000	16.00	10.000000	40.00
27	LIBRETA TOPOGRÁFICA EMPASTADA BOND TAMA	10.00	UNIDAD	8.000000	80.00	10.000000	100.00	6.500000	65.00	9.000000	90.00
28	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 12	6.00	UNIDAD	45.000000	270.00	40.000000	240.00	45.000000	270.00	49.000000	294.00
29	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in APROX. X 400 HO	15.00	UNIDAD	15.000000	225.00	16.000000	240.00	18.000000	270.00	15.000000	225.00
30	NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 6 DIGIT	5.00	UNIDAD	38.000000	190.00	38.000000	190.00	40.000000	200.00	55.000000	275.00
31	ORGANIZADOR PARA ESCRITORIO DE METAL X 3	6.00	UNIDAD	20.000000	120.00	38.000000	228.00	48.000000	288.00	60.000000	360.00

## CUADRO COMPARATIVO DE COTIZACIONES PROPUESTA ECONÓMICA

UNIDAD EJECUTORA : 001 REGION MADRE DE DIOS-SEDE CENTRAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000875

### ADJUDICACION SIN PROCEDIMIENTO N° 0882-2024-GOREMAD (1ra. Convocatoria)

DESCRIPCION DEL OBJETO : ADQ DE UTILES DE OFICINA PARA LA OBRA DE LA IE SEÑOR DE LOS MILAGROS

N°	IOMBRE O RAZÓN SOCIAL :	CANTIDAD	UNIDAD	CHRISDALIZ EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA		CORPORACION TRADE SELVA SUR S.R.L		IMPORTACIONES Y CONSULTORIA DE TECNOLOGIA EN UJTIMA		SAFETY INDUSTRIAL GENERAL MANAGEMENT ASOCIADOS SAC	
				PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL
32	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A3	2.00	MILLAR	90.000000	180.00	90.000000	180.00	100.000000	200.00	89.000000	178.00
33	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm	150.00	UNIDAD	.500000	75.00	.350000	52.50	.400000	60.00	.690000	103.50
34	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA	20.00	UNIDAD	2.500000	50.00	2.000000	40.00	2.000000	40.00	2.000000	40.00
35	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA	6.00	UNIDAD	12.000000	72.00	8.000000	48.00	10.000000	60.00	3.900000	23.40
36	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADO	4.00	DECENA	18.000000	72.00	18.000000	72.00	18.000000	72.00	20.000000	80.00
37	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN	8.00	UNIDAD	4.000000	32.00	5.000000	40.00	6.000000	48.00	6.000000	48.00
38	REGLA DE METAL 30 cm	10.00	UNIDAD	3.000000	30.00	5.000000	50.00	5.000000	50.00	4.500000	45.00
39	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	14.00	UNIDAD	2.500000	35.00	2.500000	35.00	2.500000	35.00	3.300000	46.20
40	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	6.00	EMP X 25	8.000000	48.00	6.500000	39.00	7.500000	45.00	20.000000	120.00
41	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL	10.00	UNIDAD	6.000000	60.00	10.000000	100.00	12.000000	120.00	9.500000	95.00
42	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	15.00	UNIDAD	1.000000	15.00	1.500000	22.50	1.500000	22.50	2.500000	37.50
43	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO M	5.00	UNIDAD	4.500000	22.50	4.500000	22.50	4.500000	22.50	5.600000	28.00
44	TIJERA DE METAL DE 9 in CON MANGO DE PLASTICO	10.00	UNIDAD	7.000000	70.00	4.500000	45.00	6.000000	60.00	2.300000	23.00